АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 09.10.2024г.                                       с. Константиновка                           № 48

О признании утратившими  силу  постановлений  администрации Константиновского  сельсовета.
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования  Константиновского сельсовета Татарского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
-  постановление администрации Константиновского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 09.06.2023 г. №32  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание поддержки субъектам инвестиционной деятельности в реализации инвестиционных проектов на территории Константиновского сельсовета татарского района Новосибирской области»

 - постановление № 51 от 01.11.2023г. «О внесении изменений в  постановление администрации  Константиновского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 09.06.2023 №32  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание поддержки субъектам инвестиционной деятельности в реализации инвестиционных проектов на территории Константиновского сельсовета татарского района Новосибирской области»

- постановление № 20 от 19.03.2024 г «О внесении изменений в  постановление администрации  Константиновского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 09.06.2023 №32  Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание поддержки субъектам инвестиционной деятельности в реализации инвестиционных проектов на территории Константиновского сельсовета татарского района Новосибирской области»

- постановление № 38 от 20.06.2024 г «О внесении изменений в  постановление администрации  Константиновского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 09.06.2023 №32  Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание поддержки субъектам инвестиционной деятельности в реализации инвестиционных проектов на территории Константиновского сельсовета татарского района Новосибирской области»

Глава Константиновского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                А.В. Байбара